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ROYAL CANIN Fit 32 10kg
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Opis produktu

ROYAL CANIN Fit 32 10kg

310,48 zt

3182550702249
3182550702249
3182550702249
Dorosty, Senior

10000

Karma ROYAL CANIN Fit 32 jest idealnym wyborem dla kotéw powyzej 1 roku zycia, ktére spedzajg wiekszos¢ czasu w domu i
okazjonalnie wychodza na zewnatrz. Dzieki starannie opracowanej recepturze, karma wspiera utrzymanie prawidtowej wagi
oraz zdrowie uktadu moczowego. Zbilansowana ilos¢ ttuszczéw i kalorycznos¢ utatwiajg kontrolowanie masy ciata.

Karma zawiera specjalng mieszanke witékien, ktéra wspomaga prawidtowe funkcjonowanie przewodu pokarmowego oraz
transport siersci, co jest szczegdlnie wazne dla kotéw.

Sktadniki:

Ryz

Pszenica
Kukurydza
Ttuszcze zwierzece

Wtékno roslinne
Maka pszenna

Gluten kukurydziany
Drozdze i ich czesci
Pulpa buraczana

Olej sojowy

Olej rybny

Sole mineralne

tuski i nasiona psyllium

Analiza sktadu:

Biatko surowe: 32%
Oleje i ttuszcze surowe:
Popidt surowy: 7,2%
Wtékno surowe: 4,6%

Dawkowanie:

Waga kota
2 kg
3 kg
4 kg
5 kg

Suszone biatko drobiowe

Suszone biatko wieprzowe

Hydrolizat biatka zwierzecego

Wyciag z drozdzy (zrédto mannooligosacharyddw)
Wyciag z aksamitki wzniesionej (zrédto luteiny)

15%

Niedowaga
409
60 g
809

Prawidtowa waga
30g
45 g
65 g
8049

Nadwaga

45 ¢
60 g
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Karma ROYAL CANIN Fit 32 to doskonaty wybdr dla zdrowia Twojego kota, zapewniajgc mu odpowiednie sktadniki odzywcze
oraz wsparcie w utrzymaniu prawidtowej kondycji.
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